

Příloha č. 2 Cenová nabídka

č. nabídky:	418-2017				
datum:					
pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	důkladné očištění plochy od nečistot	m2	88	51,00 Kč	4 488,00 Kč
2	vyříznutí ukončovacího žlábků do stávajícího povrchu (chodníky)	mb	8	97,00 Kč	776,00 Kč
3	penetrace podkladu PU Primerem	m2	88	58,00 Kč	5 104,00 Kč
4	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 11mm (10mm EPDM) v dané barevnosti	m2	55	1 050,00 Kč	57 750,00 Kč
5	bezpečný polyuretanový povrch SmartSoft EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)-HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	33	1 410,00 Kč	46 530,00 Kč
6	příplatek za natažení povrchu na kolmé stěny	kpl.	1	2 860,00 Kč	2 860,00 Kč
7	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Motýl 95x100cm	ks	1	1 980,00 Kč	1 980,00 Kč
8	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Včelka 110x85cm	ks	1	2 050,00 Kč	2 050,00 Kč
9	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Kytka 5 - 100x100cm	ks	2	1 950,00 Kč	3 900,00 Kč
10	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Sluníčko 100x100cm	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
11	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Duha - 150x60cm	ks	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
12	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - kytky Tulipány - 190x265cm	ks	1	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
13	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Mrak - 105x75cm	ks	1	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
14	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Ještěrka 115x80cm	ks	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč

doprava a režie spodní stavba	- Kč
doprava a režie umělý povrch	11 980,00 Kč
Cena celkem bez DPH	175 388,00 Kč
DPH 21%	36 831,48 Kč
Cena celkem vč. DPH	212 219,48 Kč
Poznámky: Platnost cenové nabídky je 4měsíce.	
Nabídku vypracoval:	xxxxxxxxxxxx

...pro měkký dopad
4soft, s.r.o. ②
Krkonošská 625 IČ: 287 03 324
468 41 TANVALD DIČ: CZ28703324
fax: +420 483 394 293 info@4soft.cz

